
 

PORTARIA Nº 0483/2025, DE 2 DE OUTUBRO DE 2025. 

 

Retifica a Portaria nº 0450/2025, de 15 de setembro de 

2025, que concedeu licença prêmio à servidora Cintia 

Régia Rodrigues. 

 

A Reitora da Fundação Universidade Regional de Blumenau – FURB, no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas, considerando o teor da Portaria nº 0450/2025, de 15 de 

setembro de 2025,  

 

RESOLVE: 

 

 Art. 1º Retificar a Portaria nº 0450/2025, de 15 de setembro de 2025, que concedeu licença 

prêmio à servidora Cintia Régia Rodrigues:  

 

Onde se lê:  

[...] 180 (cento e oitenta) dias –, no período de 1º de fevereiro a 31 de julho de 2026 [...]  

 

Leia-se:  

[...] 180 (cento e oitenta) dias –, no período de 1º de fevereiro a 30 de julho de 2026 [...]  

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, permanecendo inalteradas 

as demais disposições constantes da Portaria nº 0450/2025. 

 

Blumenau, 2 de outubro de 2025. 

 

 

MARCIA CRISTINA SARDÁ ESPINDOLA 


		2025-10-02T18:01:08-0300
	MARCIA CRISTINA SARDA ESPINDOLA:79645321972
	I am the author of this document




